
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2018 року №0210-05/1332

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2018 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1332

111 Математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4309429 Баранова Анастасія Миколаївна 198460 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

390,6

4537051 Кедревич Олександр Володимирович 198452 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

379,9

4723968 Килинник Влада Юріївна 157383 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

384,6

4638973 Косоротикова Марія Сергіївна 198461 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

397,2

4431323 Манько Юлія Романівна 198455 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

383,4

4539053 Перната Тетяна Олегівна 198486 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

371,3

4311391 Селютін Дмитро Дмитрович 198491 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

416

4312367 Хоба Владислав Русланович 198482 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Математика (освітньо-
професійна програма)

358,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1332

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5024240 Авер`янова Наталія Олегівна 198449 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

404,6

3944332 Андреєва Дар`я Миколаївна 198467 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

416,9

4942711 Вдовіченко Тимофій Валерійович 198463 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

395,1

3944079 Гриневич Павло Сергійович 198433 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

413,2

4312654 Левашов Микита Андрійович 198465 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

412,1

4428393 Паккі Дмитро Михайлович 198447 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

394,7



4431612 Панасовська Марина Олегівна 198492 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

425,1

4639549 Пархомчук Вадим Олександрович 198481 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

401,1

4926083 Русаков Віктор Олегович 198493 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

420,4

5023517 Світличний Олександр Володимирович 209003 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

413,6

5014585 Солодова Тетяна Олександрівна 198499 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

409,7

4850262 Сухініна Юлія Віталіївна 198500 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-наукова 
програма)

427,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1332

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4849620 Висоцький Микита Володимирович 198468 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

379,1

4429874 Логвінова Дарина Сергіївна 198450 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

370,2

4313525 Паккі Олексій Михайлович 198446 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

356

4724096 Панченко Анастасія Олександрівна 123907 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

388

4724873 Чуйко Владислав Валерійович 198484 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 
(освітньо-професійна 
програма)

394,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1332

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4538697 Циганенко Дарія Сергіївна 198503 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

390,1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1332

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3957339 Аль-Газо Денис Алійович 198442 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

367,7

3955694 Ковальов Владислав Валерійович 198457 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

367,8

4724578 Лахтін Віталій Валентинович 198469 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

366

4638470 Личова Тетяна Олегівна 198439 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

350,4

4429490 Ранасінгхе Ерік Махеш 198504 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

366,3

3952682 Сисенко Ірина Петрівна 198502 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

370,1



4724983 Усенко Владислав Ігорович 198505 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

369,8

4639113 Хачатрян Давид Арменович 198501 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-професійна 
програма)

365,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1332

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3957712 Григор`єв Володимир Віталійович 198431 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

425,1

4429270 Дейнега Олександр Андрійович 198430 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

416,9

3949182 Домарєва Марія Олександрівна 198470 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

403,6

4538330 Зозуля Анна Вікторівна 198437 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

391,8

4428908 Камишан Іван Валерійович 198440 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

435,03

3954103 Кеда Владислав Анатолійович 198451 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

406



4315873 Лаба Владислав Володимирович 198445 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

411,3

4724229 Лисяк Євгеній Олександрович 198435 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

407,7

4431006 Наймитенко Гліб Костянтинович 198434 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

392,3

3956596 Панченко Артем Сергійович 198488 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

445,3

4315440 Фоміна Маргарита Геннадіївна 198487 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

390,5


